


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach UL. RADZIECHOWICE PIERWSZE 2 97-561 Ładzice	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	Adresat: Powiat Radomszczański UL. Leszka Czarnego 22 97-500 Radomsko Wysłać bez pisma przewodniego
Numer identyfikacyjny REGON 000311740		 1F7CB37A388CF201

sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.

Wstęp

Dom jest samodzielną jednostką organizacyjną pomocy społecznej dla której organem prowadzącym jest Powiat Radomszczański. Dom używa nazwy "Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach". Siedzibą Domu jest miejscowość Radziechowice Pierwsze w gminie Ładzice.

podstawowy przedmiot działalności

Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach przeznaczony jest dla 136 przewlekle psychicznie chorych mężczyzn, wymagających całodobowej pomocy i opieki, nie mogących samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu, a którym nie można zapewnić niezbędnej pomocy w formie usług opiekuńczych. Dom świadczy usługi bytowe, opiekuńcze i wspomagające na poziomie obowiązującego standardu oraz wynikające z indywidualnych potrzeb. Dom jest placówką stacjonarną zapewniającą całodobową opiekę, umożliwiającą pobyt stały i czasowy. Celem działania Domu jest zapewnienie jego mieszkańcom warunków bezpiecznego i godnego życia, intymności oraz niezależności dostosowanej do stopnia niepełnosprawności.

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Przyjęte zasady rachunkowości są zgodne z zapisami uor oraz rozporządzenia w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów, ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Oprócz zasad ogólnie przyjętych nie wprowadza się innych, które dopuszczają zastosowanie innych zasad niż obowiązujące.

inne informacje

Dodatkowe informacje i objaśnienia

-szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zawiera załącznik nr 1.1. do informacji
-zestawienie aktualnej wartości rynkowej środków trwałych zawiera załącznik nr 1.2. do informacji
-odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych zawiera załącznik nr 1.3. do informacji
-wartość gruntów użytkowanych wieczysto zawiera załącznik nr 1.4. do informacji
-wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu zawiera załącznik nr 1.5. do informacji
-wartość posiadanych papierów wartościowych zawiera załącznik nr 1.6. do informacji
-odpisy aktualizujące wartość należności zawiera załącznik nr 1.7. do informacji
-dane o stanie rezerw zawiera załącznik nr 1.8. do informacji
-podział zobowiązań długoterminowych zawiera załącznik nr 1.9. do informacji
-kwota zobowiązań z tytułu leasingu zawiera załącznik nr 1.10. do informacji
-łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki zawiera załącznik nr 1.11. do informacji
-łączna kwota zobowiązań warunkowych zawiera załącznik nr 1.12. do informacji
-wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych zawiera załącznik nr 1.13. do informacji
-łączna kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie zawiera załącznik nr 1.14. do informacji
-kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze zawiera załącznik nr 1.15. do informacji
-inne informacje zawiera załącznik nr 1.16. do informacji
-odpisy aktualizujące wartość zapasów zawiera załącznik nr 2.1. do informacji
-koszt wytworzenia środków trwałych w budowie zawiera załącznik nr 2.2. do informacji
-przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie zawiera załącznik nr 2.3. do informacji
-należności z tytułu podatków zawiera załącznik nr 2.4. do informacji
-inne informacje zawiera załącznik nr 2.5 do informacji
-inne informacje zawiera załącznik nr 3 do informacji

GLÓWNY KSIĘGOWY

Elżbieta Zbroja

Główny księgowy

2020-03-19

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR

Aneta Mazik
mgr Aneta Mazik

Kierownik jednostki